
                                                 

               
 
 
 

INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica 
 
2. Określenie przedmiotu zamówienia: „Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy”. 
     Numer sprawy:  IM.RZP.271.6.1.391.22.2024        
3. Tryb postępowania (podstawa prawna): 

tryb podstawowy zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 4  pkt 1) oraz  art.  275  pkt.  2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605– tekst jednolity z późniejszymi zmianami); kategoria – roboty budowlane. 

 
4. Liczba złożonych ofert: 7 
 
5. Data rozstrzygnięcia postępowania 22.07.2024r. 
 
6. Ocena ofert- wybór oferty najkorzystniejszej: 
                Na podstawie art. 253 uPzp Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na Wykonawcę zamówienia 
wybrał firmę: Sp. C. "PIONIER" Iwona  Wein, Wojciech Piszczałka, 59-220 Legnica, ul. Poselska 5-7, NIP 6911838314,  za cenę  
4.338.438,11 zł brutto. Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki specyfikacji warunków zamówienia i zaproponował 
najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia. Oferty  uzyskały liczbę punktów jak niżej: 

 

Nr 
ofert

y 

Nazwa (firma) lub nazwisko, 
 siedziba i adres wykonawcy 

I. Cena oferty:  98% 
 Punktacja:  do 98 pkt  
 oferta o najniższej cenie  - 100 pkt x waga 
 pozostałe: (najniższa cena z ofert /cena oferty) x 100  
x waga 98% 
 
II.  Okres gwarancji i rękojmi:  2%  
      - min. 60 miesięcy-    max. 72 miesiące 
 Punktacja:  do 2 pkt  
 oferta o najdłuższym okresie gwarancji:  100 pkt x 
waga 
 pozostałe: (okres gwarancji oferty / najdłuższy okres 
gwarancji z ofert) x 100  x waga 2% 

Punktacja 
oferty 

1. 

                Konsorcjum firm: 
           Lider konsorcjum:  
         1. NAGBUD Sebastian Naglak 

            59-300 Osiek,  ul. Makowa 6 
                        NIP 6961555073 
       2. Członek konsorcjum: 
           Zakład Ogólnobudowlany              
         Jerzy Naglak,  Osiek,   
         ul. Makowa 6, 59-300 Lubin 
                       NIP 6920206660 

I. Cena oferty: 5.149.892,95 zł brutto 
   4.338.438,11 x 100 x  98% = 82,56 pkt 

    5.149.892,95 
II. Okres gwarancji i rękojmi:   
     72 miesiące 
     72 miesiące x100 x 2%=  2pkt 

I. 82,56 pkt 
II.  2,00 pkt 

Łącznie: 
84,56 pkt 

2. 

Sp. C. "PIONIER" Iwona  Wein,  
Wojciech Piszczałka 

59-220 Legnica 
ul. Poselska 5-7 
NIP 6911838314 

 I. Cena oferty: 4.338.438,11 zł brutto 
   4.338.438,11 x 100 x  98% =  98,00 pkt 

    4.338.438,11 
II. Okres gwarancji i rękojmi:   
     72 miesiące 
     72 miesiące x100 x 2%=  2,00 pkt 

I. 98,00 pkt 
II.  2,00 pkt 

Łącznie: 
100,00 pkt 

3. 

Budobratex I Inwestycje sp. z o.o. Inwestycje s.k. 
59-220 Legnica 
ul. Ziemowita 3 
NIP 6912523110 

I. Cena oferty: 5.236.941,34 zł brutto 
   4.338.438,11 x 100 x  98% = 81,19 pkt 

    5.236.941,34 
II. Okres gwarancji i rękojmi:   
     72 miesiące 

     72 miesiące x100 x 2%=  2,00 pkt  

I. 81,19 pkt 
II.  2,00 pkt 

Łącznie: 
83,19 pkt 



                                                 

               

4. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  
Artur Piechotka 
06-100 Pułtusk 
ul. Wiśniowa 25 
NIP 5681182647 

I. Cena oferty: 5.478.026,80 zł brutto 
   4.338.438,11 x 100 x  98% = 77,61 pkt 

    5.478.026,80 
II. Okres gwarancji i rękojmi:   
     72 miesiące 

     72 miesiące x100 x 2%=  2,00 pkt 

I. 77,61pkt 
II.  2,00 pkt 

Łącznie: 
79,61 pkt 

5. 

Marek Irla PHUP IRENA 
30-821 Kraków 

ul. Anny Libera 6 
NIP 6791751124 

I. Cena oferty: 6.304.249,31 zł brutto 
   4.338.438,11 x 100 x  98% = 67,44 pkt 
    6.304.249,31  
II. Okres gwarancji i rękojmi:   
     60 miesiące 
      72 miesiące x100 x 2%=  1,67pkt 

 I. 67,44 pkt 
II.  1,67 pkt 

Łącznie: 
69,11 pkt 

6. 

Elewacje Rusztowania Sp z o.o. 
53-439 Wrocław 

ul. Grabiszynska151 
NIP 8943123832 

I. Cena oferty: 6.828.039,61 zł brutto 
   4.338.438,11 x 100 x  98% = 62,27 pkt 

     6.828.039,61 
II. Okres gwarancji i rękojmi:   
     72 miesiące 
      72 miesiące x100 x 2%=  2,00 pkt 

I. 62,27 pkt 
II.  2,00 pkt 

Łącznie: 
64,27 pkt 

7. 

Przedsiębiorstwo Budowlane Sawrem sp. z o.o. 
sp. k. 

52-232 Wrocław,  
ul. Grota Roweckiego 115B 

NIP 8992823067 

I. Cena oferty: 7.497.353,38 zł brutto 
   4.338.438,11 x 100 x 98% = 56,71 pkt 

    7.497.353,38 
II. Okres gwarancji i rękojmi:   
     72 miesiące 
      72 miesiące x100 x 2%=  2pkt 

I. 56,71 pkt 
II.  2,00 pkt 

Łącznie: 
58,71 pkt 

 
 Zamawiający informuje, że umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 27.07.2024r. zgodnie z art. 
308 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity   
z późniejszymi zmianami).  
 

ZATWIERDZAM 
Z up. Prezydenta Miasta 

                                    Jacek Baszczyk       
                                    Zastępca Prezydenta 

 


